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RISTORANTE - CAFFETTERIA - GELATERIA

LIEBE GASTE,

Herzlich Willkommen im ROCCO,

Lassen Sie sich verwdhnen von Aromen und geschmacklicher Vielfalt
und dem italienischen Flair bei ROCCO.
Leckere Pizzen, selbst gemachtes Eis und Waffeln, Kaffeespezialitdten und frische Getranke
machen lhren Besuch am Moéhnesee zu einem einmaligen Erlebnis.
Schoén, dass Sie da sind!

Ihr Team vom ROCCO

Mochten Sie jemandem eine Freude machen?

Verschenken Sie doch einen Gutschein vom ROCCO!
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KALTE VORSPEISEN

60. BRUSCHETTA
Tomate auf gerdstetem Brot

61. CAPRESE PARMASCHINKEN
Tomate Mozzarella mit Parmaschinken

62. VITELLO TONNATO

Kalbfleisch in Thunfischsauce

63. CARPACCIO
Rinderfiletscheiben mit Parmesan und Rucola

65. ANTIPASTO MOHNESEE
Nach Art des Hauses

WARME VORSPEISEN

66. ZUPPA DI PESCE
Frische Fischsuppe

67. SCHNECKEN UBERBACKEN
68. TOMATENSUPPE

69. GEMUSE UBERBACKEN
Versch. GemuUsesorten mit Kase Uberbacken

82. UBERBACKENE GARNELENPFANNE

dazu Brot

* Alle Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

* Angaben Uber Zusatzstoffe und die Allergenen-Liste kbnnen eingesehen werden

8,50 €

17,50 €

16,50 €

16,50 €

23,50 €

14,50 €

12,50 €
7,50 €

17,50 €

17,50 €




SALATE

71. INSALATA GAMBERO
Gemischter Salat mit Krabben und Riesengarnelen

72. INSALATA MISTA
Grlner Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Mais

73. INSALATA RUCOLA
Rucola, Tomaten, Parmesankase

74. INSALATA CON TACCHINO
GruUner Salat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln,
Mais und Putenfleisch

75. INSALATA COMPLETA

GrUner Salat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln,
Vorderschinken, Kase, Thunfisch, Artischocken,
Oliven, gekochtes Ei, Mais

Wahlweise Balsamico-Essig und Ol oder Joghurtsauce

17,50 €

9,50 €

9,50 €

17,50 €

16,50 €
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PASTA

81. SPAGHETTI BOLOGNESE
Mit Bolognese-Sahnesauce und Parmesankase

83. LASAGNE
Nudeln, Bolognese-Sahnesauce, Vorderschinken, Sahne, mit Kase Uberbacken

84. MACCHERONI BOSCAIOLA
Mit Champions, Erbsen in Bolognese-
Sahnesauce mit Kase Uberbacken

85. SPAGHETTI AGLIO E OLIO PICCANTE
Mit einer Sauce aus Knoblauch, Ol und Peperoni

86. PENNE AL SALMONE
Mit frischem Lachs in Sahnesauce

87. MACCHERONI GORGONZOLA E RUCOLA
Nudeln in Gorgonzola-Sahnesauce mit Rucola

88. TORTELLINI
Geflllte Nudeln in Sahnesauce, Vorderschinken, mit Kase Uberbacken

89. PENNE ALL'ARRABBIATA
Nudeln in scharfer Tomatensauce

76. BAVETTE FRUTTI DI MARE

Mit frischem Fisch in einer Tomatensauce

77. BAVETTE CON PORCINI
Mit Steinpilzen in einer Sahnesauce

78. GNOCCHI CON SALCICCIA E FUNGHI
Mit scharfer Salami, Champions in einer Sahnesauce

79. GNOCCHI AL PESTO E PARMIGIANO . h‘&“:

Mit Pesto und Parmesankase

80. TRIS

Maccheroni, Tortellini, Lasagne in Bolognese-Sahnesauce mit Kase Uberbacken

13,50 €

14,50 €

14,50 €

12,50 €

16,50 €

14,50 €

14,50 €

13,50 €

24,50 €

20,50 €

15,50 €

14,50 €

15,50 €



PIZZA

1. PIZZA MARGHERITA
Tomatensauce, Kase

9,50 €

2. PIZZA PROSCIUTTO 1,50 €
Tomatensauce, Kase, Vorderschinken

3. PIZZA SALAMI 1,50 €
Tomatensauce, Kase, Salami

4. PIZZA CARCIOFINI 1,50 €
Tomatensauce, Kase, Artischocken

5. PIZZA TONNO 13,00 €
Tomatensauce, Kase, Thunfisch

6. PIZZA TONNO-CIPOLLA 13,50 €
Tomatensauce, Kase, Thunfisch, Zwiebel

7. PIZZA QUATTRO STAGIONI 13,50 €
Tomatensauce, Kase, Oliven, Thunfisch, Salami, Peperoni

8. PIZZA AM SEE 19,50 €
Tomatensauce, Kase, frischer Fisch

9. PIZZA ROMANA 13,50 €
Tomatensauce, Kase, Thunfisch, Champignons, scharfe Salciccia

10. P1ZzZzA MOHNESEE 13,50 €
Tomatensauce, Kase, Vorderschinken, Champignons, Salami, Oliven
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PIZZA

11. PIZZA VEGETARIA 14,50 €
Tomatensaue, Kase,Knoblauch, versch. GemuUsesorten

12. PIZZA SPECIALE 17,50 €
Tomatensauce, Kase, Parmaschinken, Rucola, geriebener Parmesan

13. PIZZA HAWAII 12,50 €
Tomatensauce, Kase, Vorderschinken, Ananas

14. PIZZA SORRENTO 13,50 €
Tomatensauce, Kase, Oliven, Kapern, Sardellen, Knoblauch

15. PIZZA INFERNO 13,50 €
Tomatensauce, Kase, Salciccia, Zwiebeln, Peperoni, Knoblauch

16. PIZZA FUNGHI 11,50 €
Tomatensauce, Kase, frische Champignons

17. PIZZA QUATTRO FORMAGGI 14,50 €
Tomatensauce, vier versch. Sorten Kase

18. PIZZA GORGONZOLA 15,50 €
Tomatensauce, Kase, Gorgonzola, Brokkoli, Knoblauch

19. PIZZA SPINACI 13,50 €
Tomatensauce, Kase, Spinat, Knoblauch

20. PI1ZZA GAMBERETTI E SALMONE 17,50 €
Tomatensauce, Kase, Krabben, Lachs, Knoblauch
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EXTRA BEILAGE

360.

361.

362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.

371.

372.
373.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
387.
388.
389.

SALAMI
VORDERSCHINKEN
CHAMPIGNONS
PEPERONI
ARTISCHOCKE
OLIVEN

ZWIEBELN

RUCOLA
KNOBLAUCH
SCHARFE SALCICCIA
PARMASCHINKEN
PARMESANKASE
TOMATENSCHEIBEN
THUNFISCH
SARDELLEN
MOZZARELLA
BROKKOLI

SPINAT

KASE

ANANAS

MAIS

KRABBEN

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
3,50 €
2,00 €
3,50 €
4,50 €
3,50€
3,00 €
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50 €
3,50€
3,00 €
3,00 €
4,00 €

71
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SCHWEINEFLEISCH

31. SCALOPPA MILANESE
Paniertes Schnitzel, dazu Pommes und Salat

32. SCALOPPA ALLA GRIGLIA
Schweinefilet vom Grill, dazu Pommes und Salat

33. SCALOPPA GORGONZOLA
Schweinefilet in Gorgonzola-Sahnesauce,
dazu Nudeln und Salat

34. SCALOPPA Al FUNGHI
Uberbackenes Schnitzel in Champignon-
Sahnesauce mit Vorderschinken und Kase,
dazu Nudeln und Salat

35. SCALOPPA BOLOGNESE
Uberbackenes Schnitzel in Bolognese-
Sahnesauce mit Vorderschinken und Kase,
dazu Pommes und Salat

30. MISTO GRIGLIA
Schweinefilet, Roastbeef und Pute vom Grill,
dazu Pommes und Salat

18,50 €

25,50 €

26,50 €

22,50 €

22,50 €

29,50 €



PUTENFLEISCH

25. TACCHINO ALLA GRIGLIA E 23,50 €
Putenfleisch vom GCrill, dazu Pommes und Salat .}.J
26. TACCHINO ALLA VALDOSTANA % g 25,50 €

Putenfleisch mit Vorderschinken und Kase
in einer Tomaten-Sahnesauce,
dazu Salat und Pommes

ARGENTINISCHES RUMPSTEAK

36. BISTECCA ALLA GRIGLIA 30,50 €
Arg. Rumpsteak vom Girill,
dazu Kartoffeln und Salat

38. BISTECCA CON AGLIO E OLIO 31,50 €
Arg. Rumpsteak mit Olivendl und Knoblauch,
dazu Kartoffeln und Salat

39. BISTECCA AL PEPE NERO 31,50 €
Arg. Rumpsteak in einer Sahnesauce mit schwarzem Pfeffer,
dazu Kartoffeln und Salat

40. BISTECCA BERNAISE 31,50 €
Arg. Rumpsteak in einer Bernaisesauce,
dazu Kartoffeln und Salat

* Alle Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
* Angaben Uber Zusatzstoffe und die Allergenen-Liste kdnnen eingesehen werden
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ARGENTINISCHE FILETSTEAKS

]

41. FILETTO ALLA GRIGLIA 37,50 €
Arg. Filetsteak,

dazu Kartoffeln und Salat

42. FILETTO BERNAISE 38,50 €
Arg. Filetsteak in einer Bernaisesauce,

dazu Kartoffeln und Salat

43. FILETTO AL PEPE : 38,50 €
Arg. Filetsteak in einer Sahnesauce mit schwarzem Pfeffer,

dazu Nudeln und Salat

44, FILETTO Al PORCINI 41,50 €
Arg. Filetsteak in einer Steinpilz-Sahnesauce,

dazu Nudeln und Salat

45, FILETTO EN BOITE 39,50 €
Arg. Filetsteak in einer delikaten Sauce mit versch. Krautern verfeinert,

dazu Kartoffeln und Salat

541. EXTRA MAJONAISE 0,80 €
542. EXTRA KETCHUP 0,80 €
544. EXTRA NUDELN 4,50 €
545. EXTRA POMMES 4,50 €
546. EXTRA KARTOFFELN 550 €
547. EXTRA GEMUSE 8,50 €
548. EXTRA SALAT 6,50 €

549, EXTRA KROKETTEN 4,50 €
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TAGLICH FRISCHER FISCH

46. SALMONE ALLA GRIGLIA 28,50 €
Lachs vom Grill,
dazu Kroketten und Salat

47. SALMONE ALLA FIORENTINA
Lachs mit Blattspinat gratiniert,
dazu Kroketten und Salat

30,50 €

48. SCAMPI ALLA GRIGLIA
Scampi vom Grill,
dazu Kroketten und Salat

30,50 €

50. ZANDERFILET ALLA GRIGLIA 29,50 €
Zanderfilet vom Grill,
dazu Kroketten und Salat

51. ZANDERFILET AL VINO BIANCO 30,50 €
Zanderfilet in WeiBweinsauce,
dazu Kroketten und GemuUse

52. CALAMARI ALLA GRIGLIA 27,50 €
Tintenfisch vom Girill,
dazu Kroketten und Salat

53. PESCE SPADA ALLA GRIGLIA 29,50 €
Schwertfisch vom Grill,
dazu Kroketten und Salat

55. PESCE MISTO FUR 2 PERSONEN 69,50 €
Fischplatte vom Grill,
dazu Kroketten und Salat

mi
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DESSERT

AUF ANFRAGE

WARME GETRANKE

227.
228.
229.
230.

231.

232,
233,
234,
235.
236.
237.
238.

239.
240.

241.

L

RONNEFELDT-TEE N p
HEISSE ZITRONE '«.. -~
ESPRESSO

DOPPELTER ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO

TASSE KAFFEE

POTT KAFFEE

TASSE SCHOKOLADE

TASSE SCHOKOLADE MIT SAHNE

TASSE SCHOKOLADE MIT AMARETTO SAHNE
CAPPUCCINO ITALIANO

LATTE MACCHIATO

SCHOKO 500 € 242. RUM
HASELNUSS 500 € 243. AMARETTO
KARAMELL 500 € 244.BAILEYS

4,00 €
4,00 €
3,00 €
5,00 €
3,50 €
3,50 €
5,00 €
4,00 €
4,20 €
6,50 €
4,00 €
4,30 €

550 €
550 €
550 €



ALKOHOLISCHE GETRANKE

281.

282.
283.
284.
285.
287.
289.
290.

291.

292,
293,
294,
295.
296.
297.
298.
299.
300.

301.

302.
303.
304.
305.
306.
307.
309.

310.
311.

312.
313.
314.
315.
316.

GREVENSTEINER VOM FASS
GREVENSTEINER VOM FASS

VELTINS VOM FASS

VELTINS VOM FASS

DIEBELS ALT

MAISEL'S WEISSE

MAISEL'S WEISSE BANANEN-WEIZEN
RADLER

RADLER

ALSTER

ALSTER

KREFELDER

KREFELDER

WHISKY BALLANTINES'S

WHISKY JACK DANIELS'S

VECCHIA ROMAGNA

GORBATSCHOW WODKA
LIMONCELLO

AQUA VITA MALTESER

WILLIAMS BIRNE

KORN

BAILEYS

PROSECCO ITAL. SEKT

GRAPPA BIANCA

GRAPPA STRATVECCHIA DICIOTTO LUNE
AMARETTO
SAMBUCA
RAMAZZOTTI
AMARO AVERNA
FERNET BRANCA
CAMPARI

GIN TONIC
WHISKY COLA

0,3L
o,5L
0,3L
o5L
0,33L
o5L
o,5L
0,3L
O5L
0,3L
O5L
o,3L
o5L
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
o,1L
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
0,2L
0,2L

4,00 €
6,00 €
4,00 €
6,00 €
4,20 €
6,00 €
6,50 €
4,00 €
6,00 €
4,00 €
6,00 €
4,00 €
6,00 €
550 €
5,90 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
3,50 €
4,50 €
6,50 €
550€
9,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
6,50 €
7,50 €
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ALKOHOLFREIE GETRANKE

321. ACQUA TONISSTEINER NATUREL
322. ACQUA TONISSTEINER NATUREL
323. ACQUA TONISSTEINER CLASSIC
324. ACQUA TONISSTEINER CLASSIC
325. RHODIUS CLASSIC

326. BITTER LEMON

327. BITTER LEMON

328. AFRI COLA

329. AFRICOLA

330. BLUNA ORANGE

331. BLUNA ORANGE

332. AFRI COLA OHNE ZUCKER

333. AFRI COLA OHNE ZUCKER

334. BLUNA ZITRONE

335. BLUNA ZITRONE

336. SPEZI

337. SPEZI

338. ORANGENSAFT GRANINI

339. ORANGENSAFT GRANINI

340. APFELSAFT GRANINI

341. APFELSAFT GRANINI

342. APFELSCHORLE GRANINI

343. APFELSCHORLE GRANINI

344. MARACUJA-SCHORLE

345. MARACUJA-SCHORLE

346. RHABARBER-SCHORLE

347. RHABARBER-SCHORLE

348. RAUCH EISTEE

349. RAUCH EISTEE

350. MALZBIER

351. ALKOHOLFREIES BIER VELTINS <l
352. MAISEL'S WEISSE ALKOHOLFREI (@~
353. RADLER ALKOHOLFREI -

A _&

0,25L
0,75L
0,25L
0,75L
0,3L
0,3L
o,5L
0,3L
O5L
0,3L
o5L
o,3L
o5L
0,3L
o,5L
0,3L
O,5L
0,3L
O,5L
0,3L
o,5L
0,3L
o,5L
0,3L
o5L
0,3L
o5L
0,3L
o,5L
0,33L
0,33L
o,5L
o5L

3,50 €
7,50 €
3,50 €
7,50 €
3,50 €
4,00 €
6,50 €
4,00 €
6,50 €
4,00 €
6,50 €
4,00 €
6,50 €
4,00 €
6,50 €
4,00 €
6,50 €
4,50 €
7,00 €
4,50 €
7,00 €
4,50 €
7,00 €
5,00 €
8,00 €
5,00 €
8,00 €
4,00 €
6,50 €
4,20 €
4,20 €
6,00 €
6,00 €



OFFENE ROTWEINE

251. PRIMITIVO TROCKEN

252. MONTEPULCIANO HALBTROCKEN
253. LAMBRUSCO SUSS

254. ROSE HALBTROCKEN

255. ROTWEIN-SCHORLE

OFFENE WEISSWEINE

257. PINOT GRIGIO HALBTROCKEN
259. CHARDONNAY TROCKEN

260. LUGANA TROCKEN

262. WEISSWEIN-SCHORLE

APERITIVI MIT ALKOHOL

381. APEROL SPRITZ

382. MARTINI BIANCO

383. MARTINI ROSSO

384. CAMPARI SODA

385. CAMPARI MIT ORANGENSAFT

0,2L
0,2L
0,2L
0,2L
0,2L

0,2L
0,2L
0,2L
0,2L

0,2L
2CL
2CL
0,2L
0,2L

8,00 €
8,00 €
7,00 €
7,00 €
7,50 €

7,00 €
7,00 €
7,50 €
7,00 €

7,50 €
4,00 €
4,00 €
550 €
7,50 €
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